
KKK RRRYYY CCCÍÍÍ    LLL III SSS TTT   NNN AAA BBB ÍÍÍ DDD KKK YYY    
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadávaná dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky 
Vyhotovení  lesního hospodá řského plánu LHC Lesy 
města Hranice s platností od 1. 1. 2021 do 31. 12. 
2030 

ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  IIDDEENNTTIIFFIIKKAAČČNNÍÍ  ÚÚDDAAJJEE  

Zadavatel 
Název:  Město Hranice  
Sídlo:   Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice 
IČO:   00301311 
Organizátor ve řejné zakázky:  Odbor stavební úřad, životního prostředí a dopravy 
Zastoupený:  Jiřím Kudláčkem, starostou 

Dodavatel 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a p říjmení:    

Sídlo:    
IČO:     
DIČ:   
Osoba oprávn ěná/ osoby oprávn ěné zastupovat  
dodavatele:   

Kontaktní osoba 1:     

ID datové schránky:   
Bankovní spojení:  
Číslo ú čtu:  

Cena v K č bez DPH     

DPH 21% v Kč  

Nabídková cena celkem v K č včetně DPH   

Prohlášení dodavatele :  
Prohlašuji, že údaje uvedené v nabídce a přílohách jsou ve vztahu k Výzvě k podání nabídek úplné, 
pravdivé a odpovídají skutečnosti. Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil/a s Výzvou 
k podání nabídek včetně jejich příloh, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil/a veškerá ustanovení, 
nebo technické nejasnosti, a že s podmínkami zadání souhlasím a respektuji je. Zároveň prohlašuji, že 
pokud mnou podaná nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, uzavřu se zadavatelem smlouvu o dílo 
v souladu s návrhem smlouvy o dílo, který je přílohou Výzvy k podání nabídek. Toto prohlášení činím na 
základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsem si vědom/a všech následků 
plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

PPOODDPPIISS  NNAABBÍÍDDKKYY  ((vv  rroozzssaahhuu  oopprráávvnněěnníí  kk  jjeeddnnáánníí  zzaa  ddooddaavvaatteellee))  

Podpis oprávn ěné osoby / oprávn ěných osob   

Titul, jméno, p říjmení         

Funkce / informace o zmocn ění  

Razítko, datum  

 

 

                                                           
1 Dodavatelé podávající společnou nabídku uvedou jednoho z dodavatelů a konkrétní fyzickou osobu, 
která bude kontaktní osobou ve vztahu k zadavateli. 


